○○◯－○○○◯

別記様式第1号(第2条関係)

妙高市滞在型市民農園利用許可申請書

令和◯年◯月◯日

一般社団法人

妙高市グリーン・ツーリズム推進協議会

会 長  町田 久子 様

利用代表者 郵 便 番 号

ふ り が な

住 所

ふ り が な

氏 名

電 話 番 号

緊急連絡先

 下記のとおり施設の利用を希望するので申請します。

記

利用希望期間   （例）令和 8年 5月 1日  ～ 令和 8年 5月 31日

① 代表者及びその同居家族

氏 名 年齢 性別 続柄 住 所 電話番号 職業

妙高 太郎 65 男 本人
東京都○○区○○○○ △△

△123号室

090-0000

-0000
会社員

妙高 花子 62 女 妻 〃
080-8888

-8888
パート

② 家族・親類・友人・グループ

氏 名 年齢 性別 続柄 住 所 電話番号 職業

妙高 一郎 33 男 子 埼玉県○○市○○町1-1-1
070-7777-7

777
会社員

妙高 美雪 31 女 子の妻 〃
070-1234-5

678
会社員

妙高 春花  3 女 子の子 〃

新潟 三郎 65 男 友人 新潟県新潟市○○町7-7-7
070-5555-6

666
自営業

※ 「続柄」は、代表者からの続柄(友人やグループのときは、その旨)を記入してください。

※ この様式に記入できないときは、別紙(任意の様式)に記入し添付してください。

みょうこう たろう

妙高  太郎

とうきょうと〇〇く〇〇〇〇 △△△123号室

東京都○○区○○○○ △△△123号室

（携帯）090-0000-0000

080―8888－8888（妻 花子）
★本人以外の連絡先を記入

※必須事項 同居以外の共同利用者の記載必須です

★1利用あたり最長1ヶ月以内（月の初日から末日までを1ヶ月とし、月をまたいでの利用はできません）

★ここに記載の本人以外の人から契約書の連帯保証人1名を選出する事になります

連帯保証人の要件＝①国内在住で連絡が取れる、②職業についている等支払い能力を有する、③

身分証明書の写しを提出の３つ要件があります。